
CSA CSD

Productbrochure.



Hoewel deze brochure met uiterste zorgvuldigheid is samengesteld, bestaat de mogelijkheid dat
bepaalde informatie (na verloop van tijd) verouderd of niet (meer) correct is. 

Aan eventuele onjuistheden kunnen geen rechten worden ontleend.

© Cazander Medical, 2025 

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl



Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Cazander Medical levert logistieke oplossingen, medisch meubilair en verbruiksgoederen aan
zorginstellingen. 

Zo leveren wij onder andere materialen en producten gericht op de CSA- en CSD- afdeling binnen
een ziekenhuis en/of kliniek. Dit varieert van flexibele reinigingsborstels tot siliconen matten en van
endoscopie ragers tot spoelkorven. 

Als Cazander Medical streven wij naar het leveren van de beste kwaliteit. Op die manier kunnen we
met elkaar de zorg bieden die nodig is en van ons verwacht wordt, waarbij hygiëne op nummer 1
staat. 

In deze brochure presenteren wij ons aanbod voor de centrale sterilisatie afdeling en voor de
centrale scopen desinfectie-afdeling. Om een duidelijk verschil te kunnen zien, hebben wij in deze
brochure een onderscheid gemaakt tussen beide afdelingen. 

In onze producten voor de CSA en CSD hebben wij veel diversiteit in maten en afmetingen. Om
voor iedere reiniging en sterilisatie de juiste producten te kunnen bieden, beschikken wij over een
breed aanbod producten. Wij kijken en denken graag met u mee, wat wij voor u en uw afdeling
kunnen betekenen.

Mocht u na het lezen van deze brochure nog vragen hebben en/of advies willen ontvangen?
Aarzel dan niet en neem vrijblijvend contact met ons op. Onze accountmanagers staan voor u klaar
om met u mee te denken en te kijken op welke manier wij iets kunnen betekenen voor uw afdeling. 

Inleiding.



,,
De borstel verwijdert het vuil, de

biologische resten en andere
verontreinigingen op een 

effectieve manier. 

,,
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Reusable

Platte borstel - Extra hard 

Deze platte reusable borstels zijn ontworpen om chirurgische instrumenten te reinigen. De stevige
borstels hebben een sterke, goede grip met een ergonomische handgreep en een lange borstelzone
(70 mm). Daarnaast zijn deze borstels geschikt om in de autoclaaf te gaan om klaargemaakt te
worden voor hergebruik, waarbij de handgreep is vervaardigd met gifvrije componenten. 

REUSABLE: Platte borstels
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CSA: Platte borstels.

Reusable: ja
Type: extra hard
Totale lengte: 22 cm
Afmetingen borstel: 70 x 20 x 10 mm
Verpakt per 5 stuks
Artikel nr. CMTE-BR22070XH

Platte borstel - Zacht

Platte borstel - Hard
Reusable: ja
Type: hard
Totale lengte: 22 cm
Afmetingen borstel: 70 x 20 x 15 mm 
Verpakt per 5 stuks
Artikel nr. CMTE-BR22070H

Reusable: ja
Type: zacht
Totale lengte: 22 cm
Afmetingen borstel: 70 x 20 x 15 mm
Verpakt per 5 stuks
Artikel nr. CMTE-BR22070S

Platte borstel - Extra zacht
Reusable: ja
Type: extra zacht
Totale lengte: 22 mm
Afmetingen borstel: 70 x 20 x 25 mm 
Verpakt per 5 stuks
Artikel nr. CMTE-BR22070XS

Het is ook mogelijk de bovenstaande borstels te bestellen in één kit. Dit betekent dat alle vier de kleuren
worden verpakt in 1 kit-set. Artikel nr. CMTE-BR22070-4.
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Platte borstel - Hard 
Reusable: nee
Type: hard
Totale lengte: 22 cm
Afmetingen borstel: 60 x 20 x 15 mm
Verpakt per 20 stuks
 Artikel nr. CMTE-BR22060H

Platte borstel - Zacht 
Reusable: nee
Type: zacht
Totale lengte: 22 cm
Afmetingen borstel: 60 x 20 x 15 mm
Verpakt per 20 stuks
Artikel nr. CMTE-BR22060S

Deze platte borstels zijn ontworpen om chirurgische instrumenten schoon te maken en dienen
eenmalig gebruikt te worden. De borstels hebben een sterke, goede grip met een ergonomische
handgreep en een lange borstelzone (60 mm). De doorzichtige vezels maken het gemakkelijk om de
reinheid van de borstels te controleren. Het handvat is vervaardigd met gifvrije componenten. 

SINGLE USE: Platte borstels

CSA: Platte borstels.

 Tipreiniger
Reusable: nee
Latex vrij
Radiolucent
Afmetingen: 45 x 45 mm
Verpakt per 60 stuks
Artikel nr. CMTE-CLEAN

Deze tipreinigers - voor eenmalig gebruik - worden gebruikt bij het verwijderen van materiaal van tips
voor zowel monopolaire als bipolaire toepassingen. Deze worden niet steriel verpakt.

SINGLE USE: Tipreinigers

CSA: Tipreinigers.

Single Use
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Let op: de afmetingen van de borstel zijn weergegeven als: l x b x h.



Onze borstels zijn de volste op de
markt en bieden de beste en veiligste

reinigingskwaliteit. 

Deze borstels hebben een kleinere kop met ultrastijve borstelharen en worden gebruikt om
instrumenthoeken en alle getande oppervlakken te reinigen. Dankzij de kleine kop van 8 mm zorgt
de borstel voor langdurige en precieze reiniging. De borstels kunnen worden hergebruikt en
meerdere keren worden gesteriliseerd door middel van stoom. 

REUSABLE: Detail borstels

CSA: Speciale borstels.

Detail Borstel
Reusable: ja
Diameter handvat: 12 mm
Totale lengte: 16 cm
Afmetingen borstel: 8 x 12 x 40 mm
Verpakt per 3 stuks
Artikel nr. CMTE-BRPREC

Let op: deze kunnen ook per 10 besteld worden; artikel nr. CMTE-BRPREC10. 

De herbruikbare reinigingsborstels zijn vervaardigd om orthopedische materialen en andere
soortgelijke instrumenten te reinigen. Deze borstels zijn voorzien van polyamide borstelharen en
een ergonomische, stoombestendige, thermoplastische handgreep. Daarnaast is dit product
geschikt voor langdurig gebruik, is deze latexvrij en bestand tegen vele sterilisatiecycli. 

REUSABLE: Orthopedische borstels

Orthopedische borstel
Reusable: ja
Diameter handvat: 16 mm
Totale lengte: 23 cm
Afmetingen borstel: 20 x 60 x 90 mm
Verpakt per 3 stuks
Artikel nr. CMTE-BRRAP01

,,

Reusable
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Let op: de afmetingen van de borstel zijn weergegeven als: l x b x h.
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Botfrees borstel - Enkelzijdig

Wij beschikken over twee varianten reinigingsborstels voor het reinigen van een botfrees. De eerste
reinigingsborstel beschikt over een borstel aan één zijde met een ronde vorm die perfect is om de
binnenkant van de botfrees te reinigen. De tweede reinigingsborstel beschikt over borstels aan beide
zijdes; aan de ene zijde zit een ronde borstel en aan de andere kant een taps toelopende, 
stijve borstel. 

REUSABLE: Botfrees borstels

CSA: Reinigingsborstels.

Reusable: ja
Totale lengte: 17 cm
Afmetingen borstel: 18 x 50 x 45 mm 
Afmetingen handvat: 120 x 12 mm
Verpakt per 3 stuks
Artikel nr. CMTE-BRCOT01

Botfrees borstel - Dubbelzijdig
Reusable: ja
Totale lengte: 21 cm
Afmetingen borstel 1: 18 x 50 x 45 mm 
Afmetingen borstel 2: 6/8 x 30 mm
Afmetingen handvat: 120 x 12 mm
Verpakt per 3 stuks
Artikel nr. CMTE-BRCOT02

Deze half stijve borstels zijn bedoeld om de meest voorkomende chirurgische instrumenten te
reinigen. Door de grootte en hoeveelheid borstelharen - en de stevigheid -  zijn deze geschikt voor
reinigen van diverse instrumenten.

REUSABLE: Universele reinigingsborstels

Universele reinigingsborstel
Reusable: ja
Kleur: zwart
Totale lengte: 18.5 cm
Afmetingen borstel: 125 x 38 mm
Verpakt per 20 stuks
Artikel nr. CMTE-BR18038N

Reusable

11

Let op: de afmetingen van de borstel zijn weergegeven als: l x b x h.
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Deze borstels zijn geschikt voor het grondig reinigen van medische containers, flessen en andere
holle materialen in de CSA. 

Deze dubbelzijdige borstels zorgen voor nauwkeurige reiniging dankzij de V-inkeping op de grote
kop aan de ene zijde en de smalle borstel aan de andere zijde die gemakkelijk groeven en moeilijk
bereikbare hoeken kan reinigen. 

REUSABLE: Dubbelzijdige reinigingsborstels

Dubbelzijdige reinigingsborstel
Reusable: ja
Totale lengte: 17.5 cm
Afmetingen borstel 1: 10 x 38 mm
Afmetingen borstel 2: 2 x 25 mm
Verpakt per 20 stuks
Artikel nr. CMTE-BR18035R

REUSABLE: Container reinigingsborstels

Container reinigingsborstel
Reusable: ja
Totale lengte: 31 cm
Afmetingen borstel: 70 x 130 mm
Verpakt per 3 stuks
Artikel nr. CMTE-BR070120310

CSA: Reinigingsborstels. Reusable

12



,,De borstels zijn ontworpen voor
optimaal gebruiksgemak en voorzien

van kleurcodes om eenvoudig
onderscheid te kunnen maken tussen

de verschillende afmetingen. 
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Binnen Cazander Medical beschikken we over een breed aanbod aan reinigingsborstels; zo ook
deze flexibele variant. Wanneer de borstel door de kanalen wordt gehaald, buigt deze vrij
gemakkelijk mee. Dit is zeer gunstig voor het grondig en efficiënt reinigen van de kanalen van
apparatuur en holle instrumenten. 

Dit model is beschikbaar in een viertal lengtes: 32, 47, 62 en 77 cm. Deze totale lengte bestaat uit de
lengte van de borstel en de lengte van het handvat samen.  

Flexibele reinigingsborstels - Enkelzijdig
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CSA: Flexibele reinigingsborstels.

De kleur van het handvat onderscheid de grootte van de borstels . Onderstaand staat een overzicht
van de verschillende kleuren met de bijbehorende diameter en lengte van de borstels. 

Diversiteit grootte borstels

Lengte borstel: 25 mm 

Lengte borstel: 15 mm

Lengte borstel: 25 mm 

Lengte borstel: 25 mm

Lengte borstel: 25 mm 
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REUSABLECSA: Flexibele reinigingsborstels.

Deze enkelzijdige, flexibele reinigingsborstels zijn beschikbaar in vele verschillende maten en
afmetingen. Deze kunnen worden hergebruikt en zijn geschikt voor reiniging in de autoclaaf.
Onderstaand een overzicht van de verschillende afmetingen met bijbehorende artikelnummers. De
totale lengte van de borstel bestaat uit de lengte van de borstel en het handvat samen. 

REUSABLE: Flexibele reinigingsborstels - Enkelzijdig

Totale lengte borstel: 32 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-32020R
CMTEP1-32030R
CMTEP1-32040R
CMTEP1-32050R
CMTEP1-32060R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 25.0 
4.0 x 25.0 
5.0 x 25.0 
6.0 x 25.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 

Totale lengte borstel: 47 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-47020R
CMTEP1-47030R
CMTEP1-47040R
CMTEP1-47050R
CMTEP1-47060R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 25.0 
4.0 x 25.0 
5.0 x 25.0 
6.0 x 25.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 

Totale lengte borstel: 62 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-62020R
CMTEP1-62030R
CMTEP1-62040R
CMTEP1-62050R
CMTEP1-62060R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 25.0 
4.0 x 25.0 
5.0 x 25.0 
6.0 x 25.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 

Totale lengte borstel: 77 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-77020R
CMTEP1-77030R
CMTEP1-77040R
CMTEP1-77050R
CMTEP1-77060R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 25.0 
4.0 x 25.0 
5.0 x 25.0 
6.0 x 25.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 

15



Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Single Use

16

CSA: Flexibele reinigingsborstels.

Deze enkelzijdige flexibele reinigingsborstels zijn single use en dienen dus na gebruik direct
weggegooid te worden. Onderstaand een overzicht van de verschillende afmetingen met
bijbehorende artikelnummers. De totale lengte van de borstel bestaat uit de lengte van de borstel
en het handvat samen. 

SINGLE USE: Flexibele reinigingsborstels - Enkelzijdig

Totale lengte borstel: 32 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-32020
CMTE1-32030
CMTE1-32040
CMTE1-32050
CMTE1-32060

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 25.0 
4.0 x 25.0 
5.0 x 25.0 
6.0 x 25.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 

Totale lengte borstel: 47 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-47020
CMTE1-47030
CMTE1-47040
CMTE1-47050
CMTE1-47060

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 25.0 
4.0 x 25.0 
5.0 x 25.0 
6.0 x 25.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 

Totale lengte borstel: 62 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-62020
CMTE1-62030
CMTE1-62040
CMTE1-62050
CMTE1-62060

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 25.0 
4.0 x 25.0 
5.0 x 25.0 
6.0 x 25.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 

Totale lengte borstel: 77 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-77020
CMTE1-77030
CMTE1-77040
CMTE1-77050
CMTE1-77060

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
2.0 x 15.0 
3.0 x 15.0 
4.0 x 15.0 
5.0 x 15.0 
6.0 x 15.0 

1.0 
1.0 
1.7 

1.85 
1.85 
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Naast de flexibele reinigingsborstels zijn er ook de semi-flexibele reinigingsborstels; deze borstels
zijn stijver dan de flexibele uitvoering. De borstels hebben een dikker handvat en zijn minder
buigzaam en bedoeld voor grovere reiniging. Binnen deze semi-flexibele borstels is er ook
onderscheid in soort borstels. Er kan keuze gemaakt worden uit de volgende type borstels:
enkelzijdige borstels, symmetrische dubbelzijdige borstels en asymmetrische dubbelzijdige
borstels. 

Semi-flexibele reinigingsborstels

CSA: Semi-flexibele reinigingsborstels.

Lengte borstel: 50 mm

Lengte borstel: 50 mm

Lengte borstel: 50 mm

Lengte borstel: 50 mm

Lengte borstel: 50 mm

Lengte borstel: 50 mm

Lengte borstel: 50 mm

17
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Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)

Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
3.0  
3.0 
4.0 
4.0 
4.0  
5.8 
5.8 

Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
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CSA: Semi-flexibele reinigingsborstels.

Deze enkelzijdige semi-flexibele reinigingsborstels zijn beschikbaar in een single-use variant. Deze
borstels bevatten aan één zijde een borstel. Onderstaand een overzicht van de verschillende
afmetingen met bijbehorende artikelnummers. De totale lengte van de borstel bestaat uit de lengte
van de borstel en het handvat samen. 

SINGLE USE: Semi-flexibele reinigingsborstels - Enkelzijdig

Totale lengte borstel: 35 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-35050
CMTE1-35060
CMTE1-35080
CMTE1-35100
CMTE1-35120
CMTE1-35150
CMTE1-35200

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

3.0 
3.0 
4.0 
4.0 
4.0 
5.8 
5.8 

Totale lengte borstel: 50 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-50050
CMTE1-50060
CMTE1-50080
CMTE1-50100
CMTE1-50120
CMTE1-50150
CMTE1-50200

Artikel nr.
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

3.0 
3.0 
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8 

Totale lengte borstel: 65 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-65050
CMTE1-65060
CMTE1-65080
CMTE1-65100
CMTE1-65120
CMTE1-65150
CMTE1-65200

Artikel nr.
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

Totale lengte borstel: 80 cm

Verpakt per 50 stuks

CMTE1-80050
CMTE1-80060
CMTE1-80080
CMTE1-80100
CMTE1-80120
CMTE1-80150
CMTE1-80200

Artikel nr.
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

3.0 
3.0  
4.0 
4.0 
4.0 
5.8 
5.8 

Single Use

De uiteindes van de single use varianten bevatten een 
opening in het handvat aan de onderzijde van de borstel.
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Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

Deze reinigingsborstels bevatten aan één zijde een borstel. De onderstaande borstels zijn geschikt
om meerdere malen te gebruiken, voordat deze wordt weggegooid: reusable. Onderstaand een
overzicht van de verschillende afmetingen met bijbehorende artikelnummers. De totale lengte van
de borstel bestaat uit de lengte van de borstel en het handvat samen. 

REUSABLECSA: Semi-flexibele reinigingsborstels.

REUSABLE: Semi-flexibele reinigingsborstels - Enkelzijdig

Totale lengte borstel: 35 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-35050R
CMTEP1-35060R
CMTEP1-35080R
CMTEP1-35100R
CMTEP1-35120R
CMTEP1-35150R
CMTEP1-35200R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

Gesealed uiteinde

Totale lengte borstel: 50 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-50050R
CMTEP1-50060R
CMTEP1-50080R
CMTEP1-50100R
CMTEP1-50120R
CMTEP1-50150R
CMTEP1-50200R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

Totale lengte borstel: 65 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-65050R
CMTEP1-65060R
CMTEP1-65080R
CMTEP1-65100R
CMTEP1-65120R
CMTEP1-65150R
CMTEP1-65200R

Artikel nr.
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

Totale lengte borstel: 80 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP1-80050R
CMTEP1-80060R
CMTEP1-80080R
CMTEP1-80100R
CMTEP1-80120R
CMTEP1-80150R
CMTEP1-80200R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

19

De borstels zijn ontworpen voor optimaal
gebruiksgemak en voorzien van kleurcodes om

eenvoudig onderscheid te kunnen maken tussen de
verschillende afmetingen. 
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Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

REUSABLE

20

CSA: Semi-flexibele reinigingsborstels.

Deze symmetrische semi-flexibele reinigingsborstels bevatten aan beide zijdes een borstel. De
borstels aan beide zijdes bevatten dezelfde grootte. Deze borstels zijn reusable en kunnen dus
meerdere malen gebruikt worden, voordat deze worden weggegooid. Onderstaand een overzicht
van de verschillende afmetingen met bijbehorende artikelnummers. De totale lengte van de borstel
bestaat uit de borstel en het handvat samen. 

REUSABLE: Semi-flexibele reinigingsborstels - Dubbelzijdig: symmetrisch

Totale lengte borstel: 35 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-35050R
CMTEP2-35060R
CMTEP2-35080R
CMTEP2-35100R
CMTEP2-35120R
CMTEP2-35150R
CMTEP2-35200R

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Handvat Ø (mm)
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

3.0
3.0
4.0
4.0
4.0
5.8
5.8

Totale lengte borstel: 50 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-50050R
CMTEP2-50060R
CMTEP2-50080R
CMTEP2-50100R
CMTEP2-50120R
CMTEP2-50150R
CMTEP2-50200R

Artikel nr.
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

Totale lengte borstel: 65 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-65050R
CMTEP2-65060R
CMTEP2-65080R
CMTEP2-65100R
CMTEP2-65120R
CMTEP2-65150R
CMTEP2-65200R

Artikel nr.
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

Totale lengte borstel: 80 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-80050R
CMTEP2-80060R
CMTEP2-80080R
CMTEP2-80100R
CMTEP2-80120R
CMTEP2-80150R
CMTEP2-80200R

Artikel nr.
5.0 x 50.0
6.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0
15.0 x 50.0
20.0 x 50.0

Ø
 10

 m
m

Ø
 10 m

m
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REUSABLECSA: Semi-flexibele reinigingsborstels.

Deze asymmetrische semi-flexibele reinigingsborstels bevatten aan beide zijdes een borstel. De
borstels aan de zijdes bevatten een andere grootte. Deze borstels zijn reusable en kunnen dus
meerdere malen worden gebruikt, voordat deze worden weggegooid. Onderstaand een overzicht
van de verschillende afmetingen met bijbehorende artikelnummers. De totale lengte van de borstel
bestaat uit de borstel en het handvat samen. 

REUSABLE: Semi-flexibele reinigingsborstels - Dubbelzijdig: asymmetrisch

Totale lengte borstel: 35 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-350506R
CMTEP2-350810R
CMTEP2-351012R
CMTEP2-351520R

Artikel nr. Kleur Borstel 1 Ø x L (mm) Borstel 2 Ø x L (mm)
5.0 x 50.0
8.0 x 50.0
10.0 x 50.0
15.0 x 50.0

6.0 x 50.0
10.0 x 50.0
12.5 x 50.0 
20.0 x 50.0

Handvat Ø (mm)
3.0
4.0
4.0
5.8

Totale lengte borstel: 50 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-500506R
CMTEP2-500810R
CMTEP2-501012R
CMTEP2-501520R

Artikel nr. Kleur Borstel 1 Ø x L (mm) Borstel 2 Ø x L (mm)
5.0 x 50.0 
8.0 x 50.0 
10.0 x 50.0 
15.0 x 50.0 

6.0 x 50.0 
10.0 x 50.0 
12.5 x 50.0 
20.0 x 50.0 

Handvat Ø (mm)
3.0
4.0
4.0
5.8

Totale lengte borstel: 65 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-650506R
CMTEP2-650810R
CMTEP2-651012R
CMTEP2-651520R

Artikel nr. Kleur Borstel 1 Ø x L (mm) Borstel 2 Ø x L (mm)
5.0 x 50.0 
8.0 x 50.0 
10.0 x 50.0 
15.0 x 50.0 

6.0 x 50.0 
10.0 x 50.0 
12.5 x 50.0 
20.0 x 50.0 

Handvat Ø (mm)
3.0
4.0
4.0
5.8

Totale lengte borstel: 80 cm

Verpakt per 10 stuks

CMTEP2-800506R
CMTEP2-800810R
CMTEP2-801012R
CMTEP2-801520R

Artikel nr. Kleur Borstel 1 Ø x L (mm) Borstel 2 Ø x L (mm)
5.0 x 50.0 
8.0 x 50.0 
10.0 x 50.0 
15.0 x 50.0 

6.0 x 50.0 
10.0 x 50.0 
12.5 x 50.0 
20.0 x 50.0 

Handvat Ø (mm)
3.0
4.0
4.0
5.8
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De naam zegt het al: deze reinigingsborstels zijn bedoeld om de kleine en korte kanalen van
instrumentaria te kunnen reinigen. Het feit dat deze borstels zeer kort en klein zijn, maakt dat deze
speciaal zijn ontwikkeld voor de kleinste kanalen. De onderstaande borstels zijn geschikt om één
dag/eenmalig te gebruiken voordat deze wordt weggegooid: single/day use. 

Borstels voor kleine kanalen

22

CSA: Borstels voor kleine kanalen.

Lengte borstel: 15 mm

Lengte borstel: 15 mm

Lengte borstel: 20 mm

Lengte borstel: 24 mm

Lengte borstel: 24 mm

de uiteindes van de borstels rond zijn
afgewerkt? Dit is bewust gedaan om te
voorkomen dat er schade ontstaat na het
gebruik van deze ragers aan het plastic of
andere producten en/of materialen. De
ronde afwerking zorgt dus voor een soepele
en geleidelijke beweging door de kanalen. 

Wist u dat...

Ø
 1.8 m

m
Ø

 2 m
m

Ø
 3 m

m
Ø

 5 m
m

Ø
 5/6 m

m
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CSA: Borstels voor kleine kanalen.

Deze reeks van enkelzijdige single use reinigingsborstels zijn speciaal ontwikkeld voor instrumenten
met een maximale lengte van 75 cm. Deze borstels worden voornamelijk gebruikt voor het reinigen
van chirurgische endoscopen of holle sterilisatiekanalen. Deze borstels zijn qua constructie identiek
aan de andere reinigingsborstels en hebben gevouwen uiteinden (behalve borstels met een
diameter van 1.8 mm en 2 mm) om optimale bescherming van de gereinigde kanalen te
waarborgen. 

SINGLE USE: Borstels voor kleine kanalen - Enkelzijdig

Single Use

Borstel Ø 1.8 mm - Voor kanalen van 1.1 - 1.5 mm

Verpakt per 100 stuks

CMTE-018030
CMTE-018055
CMTE-018075

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Totale lengte (cm)
1.8 x 15.0
1.8 x 15.0
1.8 x 15.0

31.5
56.5
76.5

Borstel Ø 2.0 mm - Voor kanalen van 1.2 - 1.8 mm

Verpakt per 100 stuks

CMTE-02030
CMTE-02055
CMTE-02075

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Totale lengte (cm)
2.0 x 15.0
2.0 x 15.0
2.0 x 15.0

31.5
56.5
76.5

Borstel Ø 3.0 mm - Voor kanalen van 1.8 - 2.6 mm

Verpakt per 100 stuks

CMTE-03030
CMTE-03055
CMTE-03075

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Totale lengte (cm)
3.0 x 20.0
3.0 x 20.0
3.0 x 20.0

32
57
77

Borstel Ø 5.0 mm - Voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

Verpakt per 100 stuks

CMTE-05030
CMTE-05055
CMTE-05075

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Totale lengte (cm)
5.0 x 24.0
5.0 x 24.0
5.0 x 24.0

32
57
77

Tapered Borstel Ø 5.0/6.0 mm - Voor kanalen van 3.0 - 5.0 mm

Verpakt per 100 stuks

CMTE-06030
CMTE-06055
CMTE-06075

Artikel nr. Kleur Borstel Ø x L (mm) Totale lengte (cm)
5.0/6.0 x 24.0
5.0/6.0 x 24.0
5.0/6.0 x 24.0

32
57
77
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CMTEP1-XX02
CMTEP1-XX03
CMTEP1-XX04
CMTEP1-XX05
(32-47-62-77)
CMTEP1-XX05
(35-50-65-77

CMTEP1-XX06
CMTEP1-XX08
CMTEP1-XX10
CMTEP1-XX12
CMTEP1-XX15
CMTEP1-XX20
CMTEP2-XX05 
CMTEP2-XX06
CMTEP2-XX08
CMTEP2-XX10
CMTEP2-XX12
CMTEP2-XX15
CMTEP2-XX20

2.0 mm
3.0, 4.0, 5.0, 6.0 mm 

(flexibele borstel & handvat)

5.0, 6.0, 8.0, 10.0, 12.5, 
15.0, 20.0 mm

(semi-harde borstel & handvat)

2 ot 3 dagen**

3 tot 8 dagen**

10 tot 20 dagen**

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Een borstel gemaakt van polyamide verliest na elk gebruik (mechanische werking) en na elke
sterilisatieproces (thermische werking) een deel van zijn efficiëntie. Het is onrealistisch te denken
dat een borstel 50 of 100 reinigings- en sterilisatiecycli kan doorstaan - ongeacht de kwaliteit van
de borstel - zonder de meeste van zijn eigenschappen en krachten te verliezen. Om die redenen
hebben wij gekozen om kostenefficiënte producten aan te bieden die regelmatig kunnen 
worden vervangen. 

Onderstaand staat een overzicht dat in kaart brengt wat de levenscyclus van de borstels is. 

Levenscyclus van de borstels

CSA: Levenscyclus borstels.

Artikel nr. Ø borstel Life cycle van een borstel*

**Bij intensief dagelijks gebruik kan het efficiënter en kosteneffectiever zijn om voor de single use variant te kiezen. 
Een draadborstel moet worden weggegooid wanneer:

de dichtheid van de borstelharenaanzienlijk is verslechterd;
de borstel herhaaldelijk is vervormd (het vaak rechtbuigen van de borstel maakt het roesvrijstalen draad kwetsbaarder);
het omhulsel een scherpe buiging vertoont (niet te verwarren met een gebogen omhulsel, wat geen risico vormt). 

Een draadborstel kan na gebruik (zie hierboven voor ‘normaal ‘borstelgebruik) alleen worden bewaard als:
de borstelharen er nog nieuw uitzien of als nieuw aanvoelen;
de borstel niet meerdere keren is rechtgebogen;
sommige draadborstels kunnen tot 8 dagen worden gebruikt voor diameters kleiner dan of gelijk aan 6 mm (flexibele
borstels met een diameter van 2 tot 6 mm) en tot 30 dagen voor borstels met een diameter groter dan of gelijk 

      aan 5 mm (sem-stijve borstels met een diameter van 5 tot 20 mm). 

*Onder normale omstandigheden +/- 10 gebruiksmomenten per dag (op werkdagen).
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Onze beveiligingstags zijn specifiek ontworpen voor de zorgsector, ze zijn geschikt voor de
autoclaaf en worden ingezet voor het verzegelen van noodkarren, medicijncontainers en
verschillende soorten containers. De zegels zijn gemakkelijk te gebruiken door de brede basis en
eenvoudige bediening. De tags zijn eenvoudig te sluiten en ongevoelig voor fraude. De
verzegeling kan worden verbroken door de tag licht te buigen; overigens is het na de opening niet
meer mogelijk de zegel te hergebruiken. Onderstaand staat uitgelicht welke type zegels er zijn. 

SINGLE USE: Beveiligingstags

CSA: Beveiligingstags.

Beschikbare tags

Standaard Met indicator stip Genummerd Met print

Standaard: de standaard tag kenmerkt zich door de gehele effen uitstraling. Er zit dus verder geen
extra toevoeging op deze zegel. 

Met indicator stip: deze tag kenmerkt zich door de blauwe stip in het midden van het oppervlak.
Indien deze zegel door de autoclaaf is gegaan, zal deze verkleuren waardoor herkent kan worden
dat de inhoud van de box steriel is. 
 
Genummerd: de naam zegt het al, deze tag is voorzien van een nummering op de voorzijde.
Hiermee kan de inhoud gecategoriseerd worden. 

Met print: met het gebruik van deze tag kan de inhoud direct gekenmerkt worden. De kleuren tags
bevatten een tekst. Deze zijn als volgt: sterile (blauw), repair (rood), sharpen (groen), loaner (geel),
clean (wit) en discard (zwart).

Daarnaast is het ook mogelijk ‘gecustomized printing’ te kiezen. Hierbij kunt u een eigen opdruk
bepalen die u gedrukt wilt hebben op de tag; houd hier wel rekening mee dat er maximaal 8
karakters gebruikt kunnen worden. 

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl 25
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Licht
blauw Blauw Rood Groen Geel Oranje Roze Wit Zwart

CSA: Beveiligingstags.

Naast de diversiteit in het bedrukking van de tags, zit er ook verschil in de grootte van de tags.
Onderstaand een overzicht van de drie beschikbare maten van de secutiry tags. De onderstaande
afbeelding laat de ware grootte van de tags zien. 

Diverse maten tags

Variant 01 bevat een andere vergrendeling dan deze van varaint 02 en variant 03. De vergrendeling
van varaint 01 bevat een dubbele harpoen. De andere twee tags zijn voorzien van een enkele
harpoen. Zie op onderstaande afbeeldingen het verschil. 

Vergrendeling tags

Variant 01 Variant 03Variant 02

Dubbele harpoen Enkele harpoen

De tags zijn leverbaar in 8 verschillende kleuren; onderstaand staan deze weergegeven*. Op die
manier kunt u kiezen voor een kleur die bij u als ziekenhuis/instelling past. 

Beschikbare kleuren

*De tags met print zijn enkel beschikbaar in de kleuren blauw, rood, groen, geel, wit en zwart. 
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CSA: Beveiligingstags.

SINGLE USE: Variant 01

Standaard

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0110
CMTE-PAD0111
CMTE-PAD0112
CMTE-PAD0113
CMTE-PAD0114
CMTE-PAD0115
CMTE-PAD0116
CMTE-PAD0117
CMTE-PAD0118

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Met indicator stip

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0110-D
CMTE-PAD0111-D
CMTE-PAD0112-D
CMTE-PAD0113-D
CMTE-PAD0114-D
CMTE-PAD0115-D
CMTE-PAD0116-D
CMTE-PAD0117-D
CMTE-PAD0118-D

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Genummerd*

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0110-N
CMTE-PAD0111-N
CMTE-PAD0112-N
CMTE-PAD0113-N
CMTE-PAD0114-N
CMTE-PAD0115-N
CMTE-PAD0116-N
CMTE-PAD0117-N
CMTE-PAD0118-N

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Met print*

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD111-ST
CMTE-PAD112-RE
CMTE-PAD113-SH
CMTE-PAD114-LO
CMTE-PAD117-CL
CMTE-PAD118-DI

Artikel nr. Kleur

Blauw (“sterile”)
Rood (“repair”)

Groen (“shapen”)
Geel (“laoner”)

Wit (“clean”)
Zwart (“discard”)

 * Deze artikelen kunnen ook verpakt worden per 200 stuks. Het derde (3e) cijfer in het artikelnummer veranderd dan in een 0. 
Voorbeeld: het artikelnummer voor de lichtblauwe, genummerde padlocks wordt dan als volgt: CMTE-PAD0100-N. 

Single Use
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CSA: Beveiligingstags.

SINGLE USE: Variant 02

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Standaard

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0210
CMTE-PAD0211
CMTE-PAD0212
CMTE-PAD0213
CMTE-PAD0214
CMTE-PAD0215
CMTE-PAD0216
CMTE-PAD0217
CMTE-PAD0218

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Met indicator stip

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0210-D
CMTE-PAD0211-D
CMTE-PAD0212-D
CMTE-PAD0213-D
CMTE-PAD0214-D
CMTE-PAD0215-D
CMTE-PAD0216-D
CMTE-PAD0217-D
CMTE-PAD0218-D

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Genummerd*

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0210-N
CMTE-PAD0211-N
CMTE-PAD0212-N
CMTE-PAD0213-N
CMTE-PAD0214-N
CMTE-PAD0215-N
CMTE-PAD0216-N
CMTE-PAD0217-N
CMTE-PAD0218-N

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Met print*

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD211-ST
CMTE-PAD212-RE
CMTE-PAD213-SH
CMTE-PAD214-LO
CMTE-PAD217-CL
CMTE-PAD218-DI

Artikel nr. Kleur

Blauw (“sterile”)
Rood (“repair”)

Groen (“shapen”)
Geel (“laoner”)

Wit (“clean”)
Zwart (“discard”)

 * Deze artikelen kunnen ook verpakt worden per 200 stuks. Het derde (3e) cijfer in het artikelnummer veranderd dan in een 0. 
Voorbeeld: het artikelnummer voor de lichtblauwe, genummerde padlocks wordt dan als volgt: CMTE-PAD0200-N. 
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Single Use
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CSA: Beveiligingstags.

SINGLE USE: Variant 03

Standaard

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0310
CMTE-PAD0311
CMTE-PAD0312
CMTE-PAD0313
CMTE-PAD0314
CMTE-PAD0315
CMTE-PAD0316
CMTE-PAD0317
CMTE-PAD0318

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Met indicator stip

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0310-D
CMTE-PAD0311-D
CMTE-PAD0312-D
CMTE-PAD0313-D
CMTE-PAD0314-D
CMTE-PAD0315-D
CMTE-PAD0316-D
CMTE-PAD0317-D
CMTE-PAD0318-D

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Genummerd*

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD0310-N
CMTE-PAD0311-N
CMTE-PAD0312-N
CMTE-PAD0313-N
CMTE-PAD0314-N
CMTE-PAD0315-N
CMTE-PAD0316-N
CMTE-PAD0317-N
CMTE-PAD0318-N

Artikel nr. Kleur

Lichtblauw
Blauw
Rood

Groen
Geel

Oranje
Roze
Wit 

Zwart

Met print*

Verpakt per 500 stuks

CMTE-PAD311-ST
CMTE-PAD312-RE
CMTE-PAD313-SH

CMTE-PAD314-LO
CMTE-PAD317-CL
CMTE-PAD318-DI

Artikel nr. Kleur

Blauw (“sterile”)
Rood (“repair”)

Groen (“shapen”)
Geel (“laoner”)

Wit (“clean”)
Zwart (“discard”)

 * Deze artikelen kunnen ook verpakt worden per 200 stuks. Het derde (3e) cijfer in het artikelnummer veranderd dan in een 0. 
Voorbeeld: het artikelnummer voor de lichtblauwe, genummerde padlocks wordt dan als volgt: CMTE-PAD0300-N. 

Single Use
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Siliconen matten

CSA: Siliconen matten.

De siliconen matten - geschikt voor ISO draadmanden - worden voornamelijk gebruikt op de CSA
en worden tussen het verpakte instrumentennet en de draadmand in gelegd. Door de uitstekende
antislipeigenschappen blijft het instrumentennet op zijn plaats en beweegt deze niet. Het materiaal
waar de siliconenmat van is gemaakt, is bestand tegen slijtage en tegen chemicaliën en bacteriën,
wat de mat perfect geschikt maakt voor herhaald gebruik binnen de centrale sterilisatieafdeling.
Daarnaast is deze mat bestemd voor tempraturen van -40 °C tot 200 °C. De siliconen matten zijn
per stuk te bestellen en hebben een standaard afmeting van: 540 x 280 x 3 mm. 

Artikel nr. per stuk: CASM-54283-WT

30

Deze siliconen matten (met pinnen) worden gebruikt om fragiele instrumenten, zoals
microchirurgische of oogheelkundige instrumenten, te organiseren, plaatsen en beschermen in
manden en/of dozen. De perforaties zorgen voor een goede blootstelling en ventilatie tijdens
sterilisatie. De siliconen mat kan ook in kleinere stukken worden gesneden om in manden en/of
dozen van elke grootte te kunnen passen. De siliconen matten zijn per stuk en vijf stuks te bestellen.
De afmetingen van de mat zijn: 330 x 456 mm. 

Siliconen matten (pinnen)

Artikel nr. per stuk: CMTE-7011204
Artikel nr. per 5 stuks: CMTE-7011204-5
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Siliconen matten (magnetisch)

CSA: Siliconen matten.

De magnetische matten zijn herbruikbaar en geschikt voor de autoclaaf (tot 134 °C). Met de
ingebouwde magneten houdt de magnetische mat instrumenten stevig op hun plaats. Daarnaast
voorkomt de mat dat instrumenten op de grond vallen en blijven instrumenten binnen handbereik.
Overigens kan de mat eenvoudig aan de muur worden gehangen dankzij de perforaties; zie
onderstaande afbeelding ter verduidelijking. De siliconen matten zijn per stuk te bestellen en
hebben een standaard afmeting van 295 x 375 mm. 

31

Artikel nr. per stuk: CMTE-7011601
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400
400
400
400
400
400
400
400

100
130
150
180
100
130
150
180

CAM-604010-ER
CAM-604013-ER
CAM-604015-ER
CAM-604018-ER
CAM-604010-D
CAM-604013-D
CAM-604015-D
CAM-604018-D

400
300

CAR-604015-H
CAR-603015-H

Deze draadroosters - beschikbaar in 600 x 300 mm (din) en 600 x 400 (iso) - zijn een essentieel
onderdeel voor het veilig en overzichtelijk opbergen en transporteren van medische instrumenten.
Dankzij hun open structuur zorgen ze voor optimale reinigbaarheid en een efficiënte doorstroming
van water en reinigingsmiddelen tijdens het sterilisatieproces. De draadroosters bevatten een
speciale greepopening aan beide zijden, zijn gemaakt van RVS en zijn elektrolytisch gepolijst. 

Draadroosters

CSA: Sterilisatie & opslag.

Deze draadmanden - geschikt voor iso - zijn geschikt voor wasinstallaties en voor sterilisatie. De
draadmanden zijn gemaakt van hoogwaardig elektrolytisch gepolijst RVS. Dit product bevat een
inschuifframe aan de bovenzijde om in L- of U-profielrails van kastinstallaties, Norm 5-Medidul-
stellingen of Hupfer Känguruh-System® te schuiven. Door de speciale vormgeving aan de
voorzijde kunnen de korven naar keuze in elkaar (in lege toestand, bijvoorbeeld in reinigings- en
ontsmettingsapparaturen) of op elkaar (in gevulde toestand) worden gestapeld. De draadmand is
beschikbaar met een enkele geleidingsrand of een dubbele geleidingsrand. 

Draadmanden (ISO)

600
600
600
600
600
600
600
600

Breedte Diepte Hoogte Artikel nr.
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Breedte Diepte Artikel nr.

Enkele geleidingsrand
Enkele geleidingsrand
Enkele geleidingsrand
Enkele geleidingsrand

Dubbele geleidingsrand
Dubbele geleidingsrand
Dubbele geleidingsrand
Dubbele geleidingsrand

Geleidingsrand

Enkele geleidingsrand
Enkele geleidingsrand
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Voor extra bescherming is de stapelaar voorzien van vier massieve polymeer stoothoeken. Twee
daarvan, geplaatst op de bovenste corpushoeken, bevatten geïntegreerde ergonomische
gevormde duwbeugels. Deze stoothoeken beschermen zowel het apparaat als de omgeving tegen
beschadigingen. De stapelaar is verrijdbaar dankzij vier zwenkwielen (Ø 125 mm), waarvan twee zijn
uitgerust met blokkeerremmen. De mandenstapelaar heeft een afmeting van 802 x 715 x 899 mm
(b x d x h). Het platform heeft een standaard afmeting van 383 x 580 mm. Met een laadvermogen
van 120 kg is deze mandenstapelaar geschikt voor zware en efficiënte belasting. 

Mandenstapelaars

CSA: Sterilisatie & opslag.

Deze mandenstapelaars zijn gemaakt van hoogwaardig RVS en heeft een zelfdragende,
hygiënische constructie. De dichte bodemplaat is aan alle zijden afgeschuind voor optimale
stabiliteit. Daarboven bevindt zich een gesloten veerkast met een in hoogte verstelbare, gesloten
platform met een omlopende opstaande rand. De platformgeleiding is uitgerust met kogellagers.
Daarnaast is de onderzijde versterkt met twee gebogen lengtebeugels van vierkante buis. Dankzij
het handmatig instelbare trekverensysteem van RVS blijft de afpakhoogte constant. 

33
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230GR2 2
Verpakt per 800 stuks

230BL3

230WI2H

Endoscopie rager: borstel Ø 5 mm 
Lengte (cm)

De verschillende werkwijzen en een diversiteit aan endoscopen vraagt om verschillende type
ragers. Onderstaand staan onze de speciale, dubbelzijdige endoscopie ragers uitgelicht. De ragers
dienen ingebracht te worden in de endoscoop en helemaal worden doorgehaald tot het andere
uiteinde. Onderstaand vindt u een drietal van onze losse ragers. 

SINGLE USE: Speciale endoscopie ragers

C
S

D
: En

d
o

sco
p

ie
 ra

ge
rs

CSD: Endoscopie ragers.

230

Artikel nr. Aantal borstels

Kleur:

Beschikbaar in:

Dubbelzijdig

3 230

Endoscopie rager II: borstel Ø 5 mm 

Verpakt per 800 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Dubbelzijdig

36

Single Use

2
Verpakt per 300 stuks

Endoscopie rager I: borstels Ø 5 + 11 mm* 
Lengte (cm)

230
Artikel nr. Aantal borstels

Kleur:

Beschikbaar in:

Dubbelzijdig

*Deze endoscopie rager bevat een handvat van 40 mm lang bij de borstel met Ø 11 mm; zie groen gedeelte op de afbeelding. 

Geschikt voor kanalen van Ø 2.1 - 4.5 mm

Geschikt voor kanalen van Ø 3.2 - 6 mm



CMTE-ENR04-100
CMTE-ENR04-180
CMTE-ENR04-200
CMTE-ENR04-230
CMTE-ENR04-300
CMTE-ENR05-100
CMTE-ENR05-180
CMTE-ENR05-200
CMTE-ENR05-230
CMTE-ENR05-300

1
1
1
1
1
2
2
2
2
2

100
180
200
230
300
100
180
200
230
300

CMTE-RK04-100
CMTE-RK04-180
CMTE-RK04-200
CMTE-RK04-230
CMTE-RK04-300
CMTE-RK05-100
CMTE-RK05-180
CMTE-RK05-200
CMTE-RK05-230
CMTE-RK05-300

CMTE-RK204-100
CMTE-RK204-180
CMTE-RK204-200
CMTE-RK204-230
CMTE-RK204-300
CMTE-RK205-100
CMTE-RK205-180
CMTE-RK205-200
CMTE-RK205-230
CMTE-RK205-300

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Endoscopie rager: borstel Ø 5 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm

1
1
1
1
1
2
2
2
2
2

100
180
200
230
300
100
180
200
230
300

1
1
1
1
1
2
2
2
2
2

100
180
200
230
300
100
180
200
230
300

CSD: Endoscopie ragers.

*Ook beschikbaar in de kleur geel op aanvraag. 

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Harde borstel - Ø 5 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

37

Ø
 5

 m
m

24 mm



CMTE-ENR04100S
CMTE-ENR4180S
CMTE-ENR4200S
CMTE-ENR4230S
CMTE-ENR5100S
CMTE-ENR5180S
CMTE-ENR5200S
CMTE-ENR5230S

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

CMTE-RK04-100S
CMTE-RK04-180S
CMTE-RK04-200S
CMTE-RK04-230S
CMTE-RK05-100S
CMTE-RK05-180S
CMTE-RK05-200S
CMTE-RK05-230S

CMTE-RK204100S
CMTE-RK204180S
CMTE-RK204200S
CMTE-RK204230S
CMTE-RK205100S
CMTE-RK205180S
CMTE-RK205200S
CMTE-RK205230S

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

Ø
 5

 m
m

24 mmEndoscopie rager: borstel Ø 5 x 24 mm (zacht) - handvat Ø 1.75 mm

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

CSD: Endoscopie ragers.

*Ook beschikbaar in de kleur grijs op aanvraag. 

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (zacht) - handvat Ø 1.75 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (zacht) - handvat Ø 1.75 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Zachte borstel - Ø 5 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

38

Zachte borstel
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CSD: Endoscopie ragers.

CMTE-EN0000410
CMTE-EN0000418
CMTE-EN0000420

CMTE-EN00004
CMTE-EN0000510
CMTE-EN0000518
CMTE-EN0000520

CMTE-EN00005

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

CMTE-K04-100
CMTE-K04-180
CMTE-K04-200

CMTE-K04
CMTE-K05-100
CMTE-K05-180
CMTE-K05-200

CMTE-K05

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

CMTE-K2-04-100
CMTE-K2-04-180
CMTE-K2-04-200

CMTE-K2-04
CMTE-K2-05-100
CMTE-K2-05-180
CMTE-K2-05-200

CMTE-K2-05

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Medium harde borstel - Ø 5 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

Endoscopie rager: borstel Ø 5 x 24 mm (medium hard) - handvat Ø 1.85 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (medium hard) - handvat Ø 1.85 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdigzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (medium hard) - handvat Ø 1.85 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte in cm*

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Ø
 5

 m
m

24 mm
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CMTE-ENR-08
CMTE-ENR06-200
CMTE-ENR06-230
CMTE-ENR07-200
CMTE-ENR07-230

1
1
1
2
2

100
200
230
200
230

CMTE-RK208
CMTE-RK206-200 
CMTE-RK206-230
CMTE-RK207-200 
CMTE-RK207-230

1
1
1
2
2

100
200
230
200
230

CMTE-RK08
CMTE-RK06-200 
CMTE-RK06-230
CMTE-RK07-200 
CMTE-RK07-230

1
1
1
2
2

100
200
230
200
230

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Zachte borstel - Ø 5 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager: borstel Ø 5 x 24 mm (zacht) - handvat Ø 1.55 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (zacht) - handvat Ø 1.55 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig) 

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (zacht) - handvat Ø 1.55 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Verpakt per 100 stuks

Ø
 5

 m
m

24 mm
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CMTE-EN00008
CMTE-EN00006
CMTE-EN00007

1
1
2

100
230
230

CMTE-K2-08
CMTE-K2-06
CMTE-K2-07

1
1
2

100
230
230

CMTE-K08
CMTE-K06
CMTE-K07

1
1
2

100
230
230

Beschikbaar in kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Flexibele borstel - Ø 5 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager: borstel Ø 5 x 24 mm (flexibel) - handvat  Ø 1.70 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Single Use

Kit 1: Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (flexibel) - handvat Ø 1.70 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2:  Endoscopie rager (borstel Ø 5 x 24 mm (flexibel) - handvat Ø 1.70 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Verpakt per 100 stuks

Ø
 5

 m
m

24 mm
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CMTE-ENR01-200
CMTE-ENR01-230
CMTE-ENR02-200
CMTE-ENR02-230

1
1
2
2

200
230
200
230

CMTE-RK201-200
CMTE-RK201-230
CMTE-RK202-200
CMTE-RK202-230

1
1
2
2

200
230
200
230

CMTE-RK01-200
CMTE-RK01-230
CMTE-RK02-200
CMTE-RK02-230

1
1
2
2

200
230
200
230

Verpakt per 100 stuks

Aantal borstels

Kleur*:

Ø
 5

 m
m

Ø
 6

 m
m

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Harde borstel - Ø 5/6 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager toelopend: borstel Ø 5/6 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager toelopend (borstel Ø 5/6 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Artikel nr. Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager toelopend (borstel Ø 5/6 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Verpakt per 100 stuks

24 mm

*Ook beschikbaar in de kleur geel op aanvraag. 
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CMTE-EN001-200
CMTE-EN00001

CMTE-EN002-200
CMTE-EN00002

1
1
2
2

200
230
200
230

CMTE-K2-01-200
CMTE-K2-01

CMTE-K2-02-200
CMTE-K2-02

1
1
2
2

200
230
200
230

CMTE-K01-200
CMTE-K01

CMTE-K02-200
CMTE-K02

1
1
2
2

200
230
200
230

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Standaard borstel - Ø 5/6 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager toelopend: borstel Ø 5/6 x 24 mm (standaard) - handvat Ø 1.85 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager toelopend (borstel Ø 5/6 x 24 mm (standaard) - handvat Ø 1.85 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager toelopend (borstel Ø 5/6 x 24 mm (standaard) - handvat Ø 1.85 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Ø
 6

 m
m

Ø
 5

 m
m

24 mm
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CMTE-EN065201R
CMTE-EN065231R
CMTE-EN065202R
CMTE-EN065232R

1
1
2
2

200
230
200
230

CMTE-065201R2
CMTE-065231R2
CMTE-065202R2
CMTE-065232R2

1
1
2
2

200
230
200
230

CMTE-065201R1
CMTE-065231R1
CMTE-065202R1
CMTE-065232R1

1
1
2
2

200
230
200
230

Verpakt per 100 stuks

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Harde borstel - Ø 6.5 mm - Geschikt voor kanalen van 2.8 - 5.0 mm

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager: borstel Ø 6.5 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 6.5 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 6.5 x 24 mm (hard) - handvat Ø 1.75 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Ø
 6

.5
 m

m

24 mm
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Verpakt per 100 stuks

CMTE-EN00013
CMTE-EN00011

CMTE-EN00009
CMTE-EN00014
CMTE-EN00012
CMTE-EN00010

1
1
1
2
2
2

100
180
230
100
180
230

CMTE-K13
CMTE-K11

CMTE-K09
CMTE-K14
CMTE-K12
CMTE-K10

1
1
1
2
2
2

100
180
230
100
180
230

CMTE-K2-13
CMTE-K2-11

CMTE-K2-09
CMTE-K2-14
CMTE-K2-12
CMTE-K2-10

1
1
1
1
1
2

100
180
230
100
180
230

SINGLE USE: Medium harde borstel - Ø 3 mm - Geschikt voor kanalen van 1.8 - 2.8 mm

CSD: Endoscopie ragers. Single Use

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Endoscopie rager: borstel Ø 3 x 20 mm (medium hard) - handvat Ø 1.70
Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 3 x 20 mm (medium hard) - handvat Ø 1.70) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 3 x 20 mm (medium hard) - handvat Ø 1.70)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Ø
 3

 m
m

20 mm

45



Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

CMTE-ENR09-075
CMTE-ENR13
CMTE-ENR11

CMTE-ENR09-200
CMTE-ENR09-230

CMTE-ENR14
CMTE-ENR12

CMTE-ENR10-200
CMTE-ENR10-230

1
1
1
1
1
2
2
2
2

75
100
180
200
230
100
180
200
230

CMTE-RK13
CMTE-RK11

CMTE-RK09-200
CMTE-RK09-230

CMTE-RK14
CMTE-RK12

CMTE-RK10-200
CMTE-RK10-230

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

CMTE-RK213
CMTE-RK211

CMTE-RK209-200
CMTE-RK209-230

CMTE-RK214
CMTE-RK212

CMTE-RK210-200
CMTE-RK210-230

1
1
1
1
2
2
2
2

100
180
200
230
100
180
200
230

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager: borstel Ø 3 x 20 mm (hard) - handvat Ø 1.55 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 3 x 20 mm (hard) - handvat Ø 1.55 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 11 mm (enkelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 3 x 20 mm (hard) - handvat Ø 1.55 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Harde borstel - Ø 3 mm - Geschikt voor kanalen van 1.8 - 2.8 mm

Ø
 5

 m
m

24 mm
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CMTE-02075
CMTE-02100
CMTE-02150
CMTE-02180
CMTE-02200
CMTE-02230
CMTE-02360
CMTE-02450

CMTE-02100-2

1
1
1
1
1
1
1
1
2

75
100
150
180
200
230
360
450
100

CMTE-K2-02075
CMTE-K2-02100
CMTE-K2-02150
CMTE-K2-02180
CMTE-K2-02200
CMTE-K2-02230
CMTE-K2-02360
CMTE-K2-02450
CMTE-K2-021002

1
1
1
1
1
1
1
1
2

75
100
150
180
200
230
360
450
100

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager: borstel Ø 2 x 15 mm (standaard) - handvat Ø 1 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 2 x 15 mm (standaard) - handvat Ø 1 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (enkelzijdig)

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Standaard borstel - Ø 2 mm - Geschikt voor kanalen van 1.2 - 1.8 mm

Verpakt per 100 stuks

Ø
 2

 m
m

15 mm

*Ook beschikbaar in de kleur geel op aanvraag. 
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CMTE-EN015-100
CMTE-EN015-180
CMTE-EN015-200

CMTE-EN015
CMTE-EN015-360
CMTE-EN015-450

100
180
200
230
360
450

1
1
1
1
1
1

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager: borstel Ø 2 x 15 mm (standaard) - handvat Ø 1 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur*:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Single Use

SINGLE USE: Standaard borstel - Ø 2.5 mm - Geschikt voor kanalen van 1.2 - 2.0 mm

*Ook beschikbaar in de kleur geel op aanvraag. 

Ø
 2

 m
m

15 mm

,,
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CMTE-018075
CMTE-018100

CMTE-018100-2

1
1
2

75
100
100

CMTE-K218075
CMTE-K218100

CMTE-K218100-2

1
1
2

75
100
100

CMTE-K318100
CMTE-K318100-2

1
2

100
100

CSD: Endoscopie ragers.

Endoscopie rager: borstel Ø 1.8 x 15 mm (standaard)- handvat  Ø 0.93 mm

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Single Use

Kit 1: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 1.8 x 15 mm (standaard)- handvat Ø 0.93 mm)
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 11 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Kit 2: 1 Endoscopie rager (borstel Ø 1.8 x 15 mm (standaard)- handvat Ø 0.93 mm) 
+ 1 Reinigingsborstel Ø 5 + 7 mm (dubbelzijdig)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr. Aantal borstels Lengte (cm)

Kleur:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

SINGLE USE: Standaard borstel - Ø 1.8 mm - Geschikt voor kanalen van 1.1 - 1.5 mm

Ø
 1.

8 
m

m

15 mm
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CMTE-RK15200SB
CMTE-RK16200SB 

CMTE-RK15200
CMTE-RK16200

CMTE-RK215200
CMTE-RK216200  

1
2
1
2
1
2

1
1
1
1
1
1

CSD: Endoscopie ragers. Single Use

Kit 1: Endoscopie rager 1 van 200 cm + Endoscopie rager 2 van 200 cm (+ 1 Reinigingsborstel) 

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr.
Endoscopie rager 1

(200 cm x Ø 1.75 x Ø 5 mm)
Endoscopie rager 2
(200 cm x Ø 1.00 x Ø 2 mm)

SINGLE USE: Kit voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm + kanalen van 1.2 - 1.8 mm

of

Endoscopie rager 1:
Geschikt voor kanalen van 2.8 - 4.2 mm
 Borstel Ø 5 mm + Handvat Ø 1.75 mm 

Totale lengte: 200 cm of 230 cm

Endoscopie rager 2:
Geschikt voor kanalen van 1.2 - 1.8 mm
Borstel Ø 2 mm + Handvat Ø 1.00 mm 

Totale lengte: 200 cm of 230 cm

Reinigingsborstel (enkel) Ø 11 mm

Reinigingsborstel (dubbelzijdig) Ø 5 + 11 mm

Beschikbaar in kleuren:

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Enkelzijdig

Reinigingsborstel

-
-

Single
Single

Double
Double

CMTE-RK15SB 
CMTE-RK16SB 

CMTE-RK15
CMTE-RK16

CMTE-RK215
CMTE-RK216 

1
2
1
2
1
2

1
1
1
1
1
1

Kit 2: Endoscopie rager 1 van 230 cm + Endoscopie rager 2 van 230 cm (+ 1 Reinigingsborstel)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr.
Endoscopie rager 1

(230 cm x Ø 1.75 mm)
Endoscopie rager 2

(230 cm x Ø 1.00 mm)

-
-

Single
Single

Double
Double

Reinigingsborstel
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CMTE-RK17SB
CMTE-RK18SB

CMTE-RK17
CMTE-RK18

CMTE-RK217
CMTE-RK218

1
2
1
2
1
2

1
1
1
1
1
1

CSD: Endoscopie ragers. Single Use

Kit 1: Endoscopie rager 1 + Endoscopie rager 2 (+ 1 Reinigingsborstel)

Verpakt per 100 stuks

Artikel nr.
Endoscopie rager 1
(180 cm x Ø 1.55 x Ø 3 mm) 

Endoscopie rager 2
(180 cm x Ø 1 x Ø 2 mm)

SINGLE USE: Kit voor kanalen van 1.8 - 2.8 mm + kanalen van 1.2 - 1.8 mm

of

Endoscopie rager 1:
Geschikt voor kanalen van 1.8 - 2.8 mm
 Borstel Ø 3 mm + Handvat Ø 1.55 mm 

Totale lengte: 180 cm

Endosopie rager 2:
Geschikt voor kanalen van 1.2 - 1.8 mm

 Borstel Ø 2 mm + Handvat Ø 1.00 mm 
Totale lengte: 180 cm

Reinigingsborstel (enkel) Ø 11 mm

Reinigingsborstel (dubbelzijdig) Ø 5 + 11 mm

Beschikbaar in:

Enkelzijdig

Dubbelzijdig

Enkelzijdig

Reinigingsborstel

-
-

Single
Single

Double
Double
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Reusable: nee
Ø Borstel: 11 mm
Lengte borstel: 35 mm
Totale lengte: 10.5 cm
Verpakt per 100 stuks
Artikel nr. CMTE-EN00000

Reinigingsborstel II - Dubbelzijdig

Reinigingsborstel - Dubbelzijdig
Reusable: nee
Ø Borstels: 5 / 11 mm
Lengte borstels:  20 / 35 mm
Totale lengte: 17 cm
Verpakt per 100 stuks
Artikel nr. CMTE-EN00000-2G

Reusable: nee
Ø Borstels: 5 / 11 mm
Lengte borstels: 35 / 20 mm
Totale lengte: 15 cm
Verpakt per 100 stuks
Artikel nr. .CMTE-00000-2

Reinigingsborstel small - Dubbelzijdig
Reusable: nee
Ø Borstels: 5 / 7 mm
Lengte borstels: 20 x 35 mm
Totale lengte: 13.5 cm
Verpakt per 100 stuks
Artikel nr. CMTE-00000-3

CSD: Endoscopie reinigingsborstels. Single Use

SINGLE USE: Endoscopie reinigingsborstels

Reinigingsborstel - Enkelzijdig

Reinigingsborstel III - Dubbelzijdig
Reusable: nee
Ø Borstels: 5 / 10 mm
Totale lengte: 15 cm
Verpakt per 800 stuks
Artikel nr. CM15
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De disposable biopsy valves helpen de zorg voor de patiënt te verbeteren door het risico op
kruisbesmmeting zo veel mogelijk weg te halen. De biopsy valves zijn gemaakt van flexibel
thermoplastisch materiaal en worden onsteriel per stuk verpakt in afzonderlijke zakjes. 

CSD: Biopsy valve.

SINGLE USE: Biopsy valve 

De biopsy valves zijn beschikbaar in zowel blauw als roze. De kleur hangt samen met het type
endoscoop waar dit product voor gebruikt wordt. De blauwe valves zijn geschikt voor de 
Olympus® / Fujinon® endoscopen. De roze valves zijn geschikt voor de Pentax® endoscopen. 

De beschermers bieden het volgende:
gemakkelijke toegang tot de instrumentenkanaalpoort;
verminderen vloeistoflekkages tijdens het uitvoeren van biopsieën;
elimineren de noodzaak van herverwerking van kleppen;
verminderen het risico op kruibesmetting. 

Single Use
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Bijtblokken worden gebruikt om de mond van de patiënt open te houden tijdens de uitvoeringen
van onderzoeken en/of operaties. Om voor iedereen een product te kunnen bieden die aansluit op
de wensen en behoeften, beschikken wij over diverse varianten: met of zonder zuurstofkanalen,
met of zonder bandjes en voor eenmalig gebruik of voor hergebruik. 

Alle bijtblokken zijn gegarandeerd latexvrij, DEHP- en BPA-vrij en vervaardigd van medische
kwaliteit kunststof. Daarnaast wordt elk bijtblok verpakt met een traceerbaarheidslabel en is
gemakkelijk te openen. 

Onderstaand staan de diverse varianten van de bijtblokken weergegeven. 

SINGLE USE: Bijtblokken

CSD: Bijtblokken.

Deze single use zuurstof-bijtblokken worden gebruikt om de mond van de patiënt open te houden
tijdens bovenste endoscopieprocedures, zoals gastroscopie en duodenoscopie. Het bijtblok
beschermt zowel de tanden van de patiënt als de endoscoop tijdens het passeren door de mond,
terwijl het zorgt voor zuurstoftoevoer via de neus en mond. 

SINGLE USE: Zuurstof-bijtblokken I

Single Use

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

ENCDOXY-WS
ENCDOXY
CMTE-ENCDS

Artikel nr.
Oxygen bijblok I - zonder band
Oxygen bijtblok I - met band
Elastieke band (los)

Type product

Verpakt per 100 stuks
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Deze single use bijtblokken zijn ontworpen voor de morfologie van volwassenen. Deze hebben
grote en flexibele zijvleugels die comfortabel zijn voor de patiënt. De brede opening stelt de arts
en/of behandelaar in staat om gemakkelijk een vinger in te brengen om de endoscoop te
begeleiden. De bijtblokken worden geleverd met of zonder een verstelbare en verwijderbare band.

SINGLE USE: Standaard bijtblokken I

CSD: Bijtblokken.

SINGLE USE: Standaard bijtblokken II

Single Use
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Deze bijtblokken (small) zijn gemaakt voor de morfologie van kinderen of voor volwassen met een
beperkte mondopening. De single use  bijtblokken hebben grote en flexibele zijopeningen die
comfortabel zijn voor de patiënt. De brede opening stelt de behandelaar in staat om gemakkelijk
een vinger in te brengen om de endoscoop te begeleiden. Het bijtblok wordt verpakt met of zonder
een verstelbare, verwijderbare band. De band is standaard aan één zijde van het bijtblok bevestigd. 

SINGLE USE: Bijtblokken (small)

CMTE-ENCD03-WS
CMTE-ENCD03
CMTE-ENCDS

Artikel nr.
Standaard bijtblok I - zonder band
Standaard bijtblok I - met band
Elastieke band (los)

Type product

Verpakt per 100 stuks

CMTE-ENCD01
CMTE-ENCD01S
CMTE-ENCDS

Artikel nr.
Standaard bijtblok II- zonder band
Standaard bijtblok II - met band
Elastieke band (los)

Type product

Verpakt per 100 stuks

CMTE-ENCD03-WS
CMTE-ENCD04
CMTE-ENCDS

Artikel nr.
Bijtblok small - zonder band
Bijtblok small - met band
Elastieke band (los)

Type product

Verpakt per 100 stuks

CMTE-ENCD4WS20
CMTE-ENCD04-20

Artikel nr.
Bijtblok small - zonder band
Bijtblok small - met band

Type product

Verpakt per 20 stuks
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Reusable
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CMTE-ENCDOXYR
CMTE-ENCDOXYRS
CMTE-ENCDS

REUSABLE: Zuurstof-bijtblokken II

Deze reusable zuurstof-bijtblokken worden gebruikt om de mond van patiënten open te houden
tijdens bovenste endoscopie procedures zoals gastroscopie, duodendoscopie en andere
onderzoeken. De bijtblokken beschermen de tanden van de patiënt, evenals de endoscooop terwijl
deze door de mond gaat en zorgt daarbij voor zuurstofafvoer via de neus en mond. 

REUSABLE: Bijtblok I

REUSABLE: Bijtblok II

Artikel nr.
Oxygen bijtblok II - zonder band
Oxygen bijtblok II - met band
Elastieke band (los) - Verpakt per 100 stuks

Type product

Verpakt per 20 stuks

CMTE-ENCDO01R
CMTE-ENCDS

Artikel nr.
Bijtblok I - zonder band
Elastieke band (los) - Verpakt per 100 stuks

Type product

Verpakt per 20 stuks

CMTE-ENCD01RS
CMTE-ENCDS

Artikel nr.
Bijtblok II - zonder band
Elastieke band (los) - Verpakt per 100 stuks

Type product

Verpakt per 20 stuks

CSD: Bijtblokken.
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Tip beschermer 1.1

Steriel: nee
Maat: Small
Materiaal: draad
Kleur: rood
Per 800 stuks verpakt
Artikel nr: TIPROS

Tip beschermer 1.2
 Steriel: nee
Maat: Medium 
Materiaal: draad
Kleur: blauw
Per 800 stuks verpakt
Artikel nr: TIPBLW

Alle varianten tipbeschermers - zie onderstaand - zijn geschikt voor alle maten endoscopen en zijn
een vochtdoorlatend- en opnemend type en beschermen de endoscopen. 

SINGLE USE: Tipbeschermers

CSD: Tipbeschermers.

Tip beschermer 2.1

Steriel: nee
Maat: Small
Materiaal: spons
Kleur: rood
Per 800 stuks verpakt
Artikel nr: TIPROSS

Tip beschermer 2.3

Steriel: nee
Maat: Large
Materiaal: spons
Kleur: wit
Per 800 stuks verpakt
Artikel nr: TIPWILS

Tip beschermer 2.2
Steriel: nee
Maat: Medium
Materiaal: spons
Kleur: blauw
Per 800 stuks verpakt
Artikel nr: TIPBLMS

Single Use
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Voor het veilig transporteren van uw scopen hebben wij verschillende afdekhoezen in het
assortiment. Doordat de hoes aan beide kanten is bedrukt met een groene en rode smiley, hoeft u
voor transport slechts één hoes te gebruiken.

Een aantal kenmerken van onze hoezen zijn; 
• beschikbaar in verschillende maten;
• geschikt voor eenmalige toepassing;
• voorzien van smileys aan alle zijdes van de hoes;
• zijn op verzoek naar eigen wens te fabriceren.

Voor het fabriceren van de hoezen naar eigen wens, is uiteraard wel de benodigde informatie
nodig om deze te kunnen ontwikkelen. Denk hierbij aan afmetingen van de bakken waar de scopen
in worden opgeslagen. 

SINGLE USE: Smileyhoezen

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

CSD: Smileyhoezen.

300 stuks
400 stuks
400 stuks
400 stuks
400 stuks
400 stuks

240441
240442

CM-600-400FL
DE3000
DE3010
DE3020

510 x 510 x 510 mm
500 x 400 x 100 mm
600 x 400 x 100 mm

750 x 500 mm
750 x 500 mm
850 x 550 mm

Artikel nr. Afmetingen Aantal
Bovenhoes + onderhoes
Bovenhoes + onderhoes
Bovenhoes + onderhoes
'DROOG’ met plakrand

‘NAT’ met plakrand
Met trekrand

Omschrijving

X
X
X

Groen
Blauw
Rood

Kleur

Single Use
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De Multi-ft wagens zijn voorzien van;
• 6 uitneembare lades, die kunnen worden gedesinfecteerd;
• 4 zwenkwielen, waarvan de voorste geremd zijn.

De Multi-ft wagens zijn zo ontwikkeld dat er een veilig transport van de endoscopen wordt
gewaarborgd. De wagen heeft een open voorzijde met een gesloten zij- en achterkant. Daarnaast
is zo ontwikkeld dat - door gebruik van onze smileyhoezen - in één oogopslag duidelijk is of de
endoscoop schoon of vuil is.

De uitneembare bakken zijn hittebestendig tot 93 °C; deze kunnen dus machinaal gereinigd
worden. Doordat de wagen glad is afgewerkt, is dit eenvoudig naar schoonmaak toe. De
uitneembare bakken kunnen op het daarvoor bedoelde bovenblad geplaatst worden. 

Onderstaand in de tabel staan de twee varianten van transportwagens voor scopen weergegeven. 

Multi-ft wagens

CSD: Transportwagens & bakken.
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Multi-ft wagen
Losse lade

240440
240445

610 x 610 x 980 mm
510 x 510 x 100 mm

Artikel nr. Afmetingen Omschrijving
6
1

Aantal lades

het mogelijk is om een muurdispenser 
(Artikel nr. 240443) te bestellen om de
smileyhoezen voor de scopen overzichtelijk
op te slaan. Deze muurdispenser dient als
handige opslag voor de hoezen aan de
muur. De afmetingen van de muurdispenser
zijn: 610 x 610 x 980 mm. 

Wist u dat...
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De ABS bakken zijn mogelijk bij te bestellen om de scopen in de transportwagens te vervoeren.
Deze bakken zijn speciaal ontwikkeld voor de reiniging van deze scopen, zodat deze ook bestendig
zijn voor het sterilisatie proces. 

Deze bakken - afmetingen: 600 x 400 mm -  zijn robuust, zeer sterk en bestand tegen hoge
temperaturen voor optimale hygiëne. Temperatuurbereik -20 °C tot + 60 °C. 

Onderstaand staan een aantal eigenschappen van deze bakken op een rij:
laadcapaciteit tot 35 kg;
lage breekweerstand;
antistatisch;
nestelbaar.

ABS bakken
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CSD: Transportwagens & bakken.

Volledig dicht

x
MR0651

x

600 x 400 x 50 mm
600 x 400 x 100
600 x 400 x 200

x
MR0601
MR0602

Afmeting 
(b x d x h)

Zijkant gerperfor-
eerd dichte bodem

MR0605
MR0611
MR0612

MR0645
MR0641
MR0642

Zijkant & bodem
geperforeerd

Volledig dicht Vakverdeler kort
400 mm

MR0665
MR0661
MR0662

Vakverdeler lang
600 mm
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In deze draadkorven kunnen kleine onderdelen veilig bewaard en toch optimaal gereinigd worden.
De deksels zijn stevig met de korven verbonden en kunnen met een handgreep geopend en
gesloten worden. De spoelkorven bieden een praktische en hygiënische oplossingen voor het
opbergen, transporteren en reinigen van medische instrumenten en accessoires. Dankzij de open
structuur zorgen de korven voor een efficiënte doorstroming van water en reinigingsmiddelen, wat
bijdraagt aan een grondige reiniging en sterilisatie. 

Onderstaand staat een overzicht weergegeven van onze diverse spoelkorven. 

Spoelkorven

CSD: Spoelkorven.

Spoelkorf voor kleine delen van RVS

Spoelkorf voor kleine delen van RVS

Spoelkorf voor kleine delen met geperforeerde wanden

Met deksel
Met bodemframe
Maaswijdte: 1.6 x 1.6 mm
Afmetingen artikel nr. 7501282: 80 x 40 x 32 mm
Afmetingen artikel nr. 7501220: 80 x 40 x 42 mm
Afmetingen artikel nr. 7501132: 80 x 80 x 42 mm

*De afmetingen van de artikelen worden weergeven in: b x d x h. 

Met deksel
Met bodemframe
Maaswijdte: 1.6 x 1.6 mm
Afmetingen artikel nr. 7501204: 200 x 100 x 50 mm
Afmetingen artikel nr. 7501133: 220 x 140 x 54 mm
Afmetingen artikel nr. 7501135: 275 x 174 x 36 mm
Afmetingen artikel nr. 7501161: 210 x 150 x 42 mm
Afmetingen artikel nr. 7501162: 310 x 214 x 42 mm

Afneembare deksel
Met bodemframe
Wanden van geperforeerde plaat met fijne perforatie,
bodem en deksel van gelast rooster
Maaswijdte: 6 x 6 mm
Afmetingen artikel nr. 7501150: 240 x 250 x 40 mm
Afmetingen artikel nr. 7501151: 480 x 250 x 40 mm
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Bij Cazander Medical ligt het accent op persoonlijke aandacht en ondersteuning bij de keuze voor het juiste
materiaal. We denken met u mee vanuit praktisch en financieel oogpunt. We doen ons werk met aandacht
en nemen de tijd voor ieder vraagstuk binnen ons vakgebied. Samen staan we sterk in de zorg!

Samen sterk in de zorg

Cazander Medical levert logistieke oplossingen, medisch meubilair en verbruiksgoederen aan
zorginstellingen, waaronder ziekenhuizen, verpleeghuizen, farmaceutische en tandheelkundige instellingen,
maar ook privéklinieken en dierenklinieken.

Heeft u hulp nodig bij het inrichten van uw ziekenhuisafdeling, opslagruimte, cleanroom of operatiekamer?
Dan bent u bij ons aan het juiste adres! Wij denken mee vanuit praktisch en financieel oogpunt en
ondersteunen bij de keuze voor het juiste materiaal.

Wie zijn wij

In ons assortiment treft u investeringsgoederen aan voor inrichting, opslag, transport en logistiek binnen
ziekenhuizen en zorginstellingen. Zo leveren wij logistieke goederen die bijvoorbeeld op de OK en de
Centrale Sterilisatie Afdeling (CSA) gebruikt worden en modulaire wagens die op poliklinieken en
verpleegafdelingen in het ziekenhuis worden ingezet.

Daarnaast hebben wij een zeer uiteenlopend aanbod van medische verbruiksartikelen voor tijdens een
operatie of andere medische ingreep, zoals boren, zaagbladen en proceduresets.

Ons assortiment
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Advies of offerte nodig?

Cazander Medical B.V.

Kastanjelaan 41

3241 BH Middelharnis

www.cazandermedical.nl

 +31 187 470 666

info@cazandermedical.nl

Volg ons op onze socials

Cazander Medical  

@cazandermedical

Cazander Medicalwww.cazandermedical.nl

tel:0031187470666


Kastanjelaan 41
3241 BH MIDDELHARNIS

+31 (0)187 47 06 66
info@cazandermedical.nl

www.cazandermedical.nl


